
  CENDRIER COLONNE AVEC OU
SANS POUBELLE

  Référence : 08486
   

  

RESUME

Notre cendrier colonne est disponible avec ou sans
poubelle. Sa contenance est de 2 L pour accueillir
environ 300 mégots. Celle de la corbeille est de 5 L.

Ce cendrier sur pied est idéal pour une installation
en extérieur dans les différents établissements
recevant du public puisqu'il est très résistant aux
U.V, à la corrosion et au vandalisme car il est
fabriqué en acier galvanisé poudré époxy. Il dispose
d'un toit qui le protège de la pluie.

Grâce à ses 2 bacs intérieurs, à son écrase-mégot et
ses trous pour fin de cigarette, il est pratique à
utiliser pour le fumeur et pour l'agent d'entretien.
Nous vous fournissons des logos "cigarette" et
"déchet".

Les points fort :

Longue durée de vie
Design élégant
Fermeture par serrure à clé
Rapide à vider
Disponible en 6 coloris

 

DECLINAISONS
Couleur Modèle
Argent Cendrier 2 L
Bleu gentiane RAL 5010 Cendrier 2 L
Rouge feu RAL 3000 Cendrier 2 L
Gris anthracite RAL 7016 Cendrier 2 L
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Vert mousse RAL 6005 Cendrier 2 L
Argent antique Cendrier 2 L
Argent Cendrier 2 L + Poubelle 5 L
Bleu gentiane RAL 5010 Cendrier 2 L + Poubelle 5 L
Rouge feu RAL 3000 Cendrier 2 L + Poubelle 5 L
Gris anthracite RAL 7016 Cendrier 2 L + Poubelle 5 L
Vert mousse RAL 6005 Cendrier 2 L + Poubelle 5 L
Argent antique Cendrier 2 L + Poubelle 5 L
  

DESCRIPTION

Pourquoi choisir notre cendrier colonne extérieur
?

Notre cendrier est un produit de qualité, il est fabriqué en acier
galvanisé peint avec une poudre polyester époxy. Cela lui
assure une protection contre les U.V. et la corrosion. Il bénéficie
ainsi d'une très longue durée de vie. Il a une contenance de 2
litres, ce qui représente environ 300 mégots.

Le cendrier colonne extérieur dispose d'un toit qui empêche
l'eau de pluie de s'infiltrer. Le sommet du produit est incliné et
constitué d'une plaque écrase mégot et de trous permettant au
fumeur de jeter sa fin de cigarette.

Lors de votre commande, vous recevrez des logos "cigarette" et
"déchets" à appliquer par transfert sur la façade avant pour
donner un effet sérigraphie.

Afin qu'il s'adapte au plus à votre besoin, notre produit est
disponible en 6 coloris avec ou sans corbeille de 5 litres.

Il est un modèle premium de notre gamme de cendrier à fixer
au sol. Si vous cherchez un modèle moins onéreux, nous vous
proposons le cendrier extérieur 3 litres. Si vous avez plutôt
besoin d'un produit avec un plus grand cendrier et une plus
grande poubelle, optez pour notre corbeille cendrier en acier.

Retrouvez notre guide d'achat de cendrier.
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https://prozon.com/882-cendrier-sur-pied
https://prozon.com/882-cendrier-sur-pied
https://prozon.com/cendriers-exterieurs/3686-cendrier-sur-pied-en-acier.html
https://prozon.com/882-cendrier-sur-pied/8270-cendrier-poubelle-exterieur.html
https://prozon.com/blog/fiches-conseils/comment-bien-choisir-son-cendrier-exterieur


Installer et vider le cendrier colonne

L'installation se fait de manière très simple. Le kit et la notice
de fixation vous sont fournis. Suivez ces étapes pour mettre en
place votre cendrier colonne :

1. Posez le cendrier à l'endroit où vous souhaitez le fixer.
2. Percez 2 trous dans le sol.
3. Insérez-y les 4 chevilles.
4. Vissez les 4 tirefonds en ayant intégré les rondelles.

La vidange aussi est pratique. La façade avant s'ouvre grâce à
une clé et des seaux intérieurs sont présents. Vous aurez
simplement à les sortir et à les vider dans un sac-poubelle.

Si vous cherchez un produit similaire avec une plus grande
capacité, nous vous suggérons le cendrier totem d'une
contenance de 3750 mégots.

Caractéristiques du cendrier 2 litres sur pied

Matière : acier galvanisé recouvert d'une poudre polyester
époxy anti-U.V.

Contenance :

Cendrier : 2 litres
Poubelle (si option choisie) : 5 litres

Fixation : Sur pied à visser

Couleurs disponibles :

Gris anthracite RAL 7016
Bleu gentiane RAL 5010
Rouge feu RAL 3000
Vert mousse RAL 6005
Argent
Argent antique
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https://prozon.com/882-cendrier-sur-pied/8260-cendrier-totem-avec-ou-sans-corbeille.html
https://prozon.com/882-cendrier-sur-pied/8260-cendrier-totem-avec-ou-sans-corbeille.html


Poids :

Modèle cendrier seul : 9 kg
Modèle cendrier + poubelle : 10 kg

Dimensions (h x p x l) : 1150 x 150 x 180 mm
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